

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:		090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno
Zadavatel		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	KAVYL, spol. s r.o.	IČO:	49975358
	Mohelno 563	DIČ:	CZ49975358
	675 75	Mohelno	
Vypracoval:			
Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	2 566 596,11	3 850 704,74	6 417 300,85
PSV	62 894,70	81 625,29	144 519,99
MON	0,00	15 835,00	15 835,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	2 629 490,81	3 948 165,03	6 577 655,84
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	6 577 655,83 CZK	
Základní DPH	21 %	1 381 307,72 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			7 958 963,55 CZK
v _____ dne _____			
Mgr. Jitka Ivičičová		Ing. Romana Rousová	
Digitálně podepsal Mgr. Jitka Ivičičová Datum: 2025.11.25 12:28:52 +01'00'		Digitálně podepsal Ing. Romana Rousová Datum: 2025.11.24 16:01:39 +01'00'	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	324 708,68	1 097 613,91	1 422 322,59	21,6
1	ZEMNÍ PRÁCE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	HSV	46,67	10 001,50	10 048,17	0,2
10	MOBILIÁŘ	HSV	405 310,00	35 630,00	440 940,00	6,7
11	CVIČÍCÍ PRVKY	HSV	114 000,00	11 600,00	125 600,00	1,9
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	0,00	191 403,50	191 403,50	2,9
12	HERNÍ PRVKY V PARKU - Pétanque	HSV	61 149,00	106 121,09	167 270,09	2,5
13	HERNÍ PRVKY V PARKU - Tuba pro šeptání - povídání	HSV	38 000,00	12 000,00	50 000,00	0,8
14	HERNÍ PRVKY V PARKU - Sestava herních klád a dopadová plocha	HSV	183 565,00	123 287,50	306 852,50	4,7
2	STROMY	HSV	110 130,50	34 569,50	144 700,00	2,2
3	KEŘE	HSV	150 294,50	73 952,50	224 247,00	3,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	12 400,00	19 500,00	31 900,00	0,5
4	TRVALKY	HSV	365 480,06	235 787,50	601 267,56	9,1
5	CIBULOVINY	HSV	77 513,50	120 252,00	197 765,50	3,0
5	Komunikace	HSV	581 056,53	604 945,73	1 186 002,26	18,0
6	TRÁVNÍK (regenerace po provedené stavbě)	HSV	7 777,44	35 352,00	43 129,44	0,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	0,00	54 424,47	54 424,47	0,8
8	NÁŠLAPNÁ BETONOVÁ DLAŽBA kolem vyvýšených záhonů	HSV	5 174,40	6 328,00	11 502,40	0,2
8	Trubní vedení	HSV	16 800,00	16 800,00	33 600,00	0,5
9	ZÁHRADNÍ ÚPRAVY	HSV	3 057,30	2 902,50	5 959,80	0,1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Bmo
O: SO 01	Inventarizace dřevin a kácení dřevin
R: 01	Inventarizace dřevin a kácení dřevin

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11 Přípravné a přídržné práce												
1	11210111R00	Pokácení stromu listnaté, průměr do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, strom č. 2,6;18,20;22,24;26,29,49,70,71 : 11,00	kus	11,00000	680,00	7 480,00	0,00	680,00	21,00	9 050,80	823-1	RTS 24/ II
11,00000												
2	112101112R00	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, strom č. 1,5;15,19,21,23,25,30,37,38,48,51,53,64,69 : 16,00	kus	16,00000	990,00	15 840,00	0,00	990,00	21,00	19 166,40	823-1	RTS 24/ II
16,00000												
3	112101113R00	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, strom č. 34,62,68,80,81,85,86,87,88 : 8,00	kus	8,00000	2 320,00	18 560,00	0,00	2 320,00	21,00	22 457,60	823-1	RTS 24/ II
8,00000												
4	112101114R00	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, strom č. 79,82 : 2,00	kus	2,00000	3 980,00	7 960,00	0,00	3 980,00	21,00	9 631,60	823-1	RTS 24/ II
2,00000												
5	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 11,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 16,00000	kus	27,00000	650,00	17 550,00	0,00	650,00	21,00	21 235,50	800-1	RTS 24/ II
11,00000												
16,00000												
6	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 300 do 500 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 8,00000	kus	10,00000	800,00	8 000,00	0,00	800,00	21,00	9 680,00	800-1	RTS 24/ II
2,00000												
8,00000												
7	112201111R00	Odstranění pařezů průměr do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhuštění a úpravou terénu, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 11,00000	kus	11,00000	650,00	7 150,00	0,00	650,00	21,00	8 651,50	823-1	RTS 24/ II
11,00000												
8	112201112R00	Odstranění pařezů průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhuštění a úpravou terénu, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 16,00000	kus	16,00000	720,00	11 520,00	0,00	720,00	21,00	13 939,20	823-1	RTS 24/ II
16,00000												
9	112201113R00	Odstranění pařezů průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhuštění a úpravou terénu,	kus	8,00000	750,00	6 000,00	0,00	750,00	21,00	7 260,00	823-1	RTS 24/ II
8,00000												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno
O:	SO 01	Inventarizace dřevin a kácení dřevin
R:	01	Inventarizace dřevin a kácení dřevin

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Dodávka celk.	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
17	174201201R00	Zásyp jam po pařezech průměru přes 100 do 300 mm výkopem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovňáním povrchu zasypávkou. Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 11,000000 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 16,000000	kus	27,000000	250,00	6 750,00	0,00	250,00	6 750,00	21,00	8 167,50	800-1	RTS 24/II
18	174201202R00	Zásyp jam po pařezech průměru přes 300 do 500 mm výkopem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovňáním povrchu zasypávkou. Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,000000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 8,000000	kus	10,000000	280,00	2 800,00	0,00	280,00	2 800,00	21,00	3 368,00	800-1	RTS 24/II
19	194806111R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, nestrmité stromy, průměr do 2 m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, - ořez spodních větví borovic - pahýly : - č. 3,4,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,24,25,27,28,31,32,33,35,36,39,40,41,42,44,45,46,47,49,50,52,54,55,60,73,74,75 : 38,00	kus	38,000000	65,00	2 470,00	0,00	65,00	2 470,00	21,00	2 988,70	823-1	RTS 24/II
20	1100001-0001	Odstranění popínavých rostlin z kmene stromu - na stromě č. 28,33,35,41,44,60 : 6,00	kus	6,000000	250,00	1 500,00	0,00	250,00	1 500,00	21,00	1 815,00		Vlastní
21	1100001-0002	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 60 do 90 m2 lezeckou technikou - strom č. 63,65 - 62 m2;69,55 m2 : 2,00	kus	2,000000	1 520,00	3 040,00	0,00	1 520,00	3 040,00	21,00	3 678,40		Vlastní
22	1100001-0003	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 30 m2 lezeckou technikou - strom č. 72 - 25 m2 : 1,00	kus	1,000000	1 950,00	1 950,00	0,00	1 950,00	1 950,00	21,00	2 359,50		Vlastní
23	1100001-0004	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 30 do 60 m2 lezeckou technikou - strom č. 56 - 56 m2 : 1,00	kus	1,000000	2 200,00	2 200,00	0,00	2 200,00	2 200,00	21,00	2 662,00		Vlastní
24	1100001-0005	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m - strom č. 83,84 : 2,00	kus	2,000000	500,00	1 000,00	0,00	500,00	1 000,00	21,00	1 210,00		Vlastní
25	1100001-0006	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	27,000000	230,00	6 210,00	0,00	230,00	6 210,00	21,00	7 514,10		Vlastní
26	1100001-0007	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením	kus	10,000000	300,00	3 000,00	0,00	300,00	3 000,00	21,00	3 630,00		Vlastní
27	1100001-0008	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	438,800000	5,00	2 194,00	0,00	5,00	2 194,00	21,00	2 654,74		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Bmo
O: SO 02	Ochranné pásmo kořenů, zařízení stavenišť
R: 01	Ochranné pásmo kořenů, zařízení stavenišť

P.Č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1	Zemní práce					12 672,00	5 040,00	7 632,00	15 333,12			
1	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. - pevná konstrukce/ochraan kmenů/ do výšky 2 m kolem kmene stromu : pro 6 ks stromů - tj. na 1 ks 1,2 bm : 1,20*2*6	m2	14,40000	630,00	9 072,00	350,00	280,00	21,00	10 977,12	823-1	RTS 24/ II
2	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 14,40000	m2	14,40000	250,00	3 600,00	0,00	250,00	21,00	4 356,00	823-1	RTS 24/ II
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					31 900,00	12 400,00	19 500,00	38 599,00			
3	3000-0001	Zřízení ochrany stromů pevným oplocením vř. pronájmu, skládání, montáže - pevné oplocení do výšky 2,00 m /ochrana kořenového systému/ : 14,00+93,00+23,00	bm	130,00000	160,00	20 800,00	80,00	10 400,00	21,00	25 168,00		Vlastní
4	3000-0002	Demontáž ochrany stromů pevným oplocením vř. skládání, naložení - pevné oplocení do výšky 2,00 m /ochrana kořenového systému/ : 14,00+93,00+23,00	bm	130,00000	70,00	9 100,00	0,00	70,00	21,00	11 011,00		Vlastní
5	3000-0003	Doprava oplocení na stavbu a zpět - pevné oplocení do výšky 2,00 m /ochrana kořenového systému/ : 1,00	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00	21,00	2 420,00		Vlastní
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					2 219,45	2 219,45	0,00	2 685,53			
6	998231311R00	Přesun hmot pro krajiniářské a sádkovnícké úpravy přesun hmot pro sádkovnícké a krajiniářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 0,13536 Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 0,00000 Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 1,95000 Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 1,95000	t	4,03536	550,00	2 219,45	550,00	0,00	21,00	2 685,53	823-1	RTS 24/ II
Celkem												
											46 791,45	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno
O: SO 03	Demolice a bourací práce
R: 01	Demolice a bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odstavení stávající povrchovky asfaltové : (514,00+270,00)													
6	11320111R00	Vyrhání obrub chodníkůvých ležatých s vybouráním lože, s přemísťním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	281,800000	105,00	29 589,00	0,00	105,00	29 589,00	21,00	35 802,69	822-1	RTS 24/ II
Vyrhání obrubních chodníkůvých : (5,70+43,80+40,20+82,70)+(8,20+81,50+5,50+3,00+11,20)													
7	113203111R00	Vyrhání obrub z dlažebních kostek s vybouráním lože, s přemísťním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	21,000000	75,00	1 575,00	0,00	75,00	1 575,00	21,00	1 905,75	822-1	RTS 24/ II
Odstavení dlažeb betonových - šikmá chodníky :													
Lemování chodníku : (8,00*2)													
Lemování kanálů : (1,00*5)													
8	113204111R00	Vyrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemísťním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	215,900000	45,00	9 715,50	0,00	45,00	9 715,50	21,00	11 755,76	822-1	RTS 24/ II
Vyrhání obrubních zahradních : (55,40+50,80+109,70)													
Díl: 91													
9	19735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	50,000000	92,00	4 600,00	0,00	92,00	4 600,00	21,00	5 566,00	822-1	RTS 24/ II
Odstavení stávající povrchovky asfaltové - předpoklad řezání : (50,00)													
10	1913 R00	Hzs - Slavební dělník Odstavení laviček původních vč. přesunu materiálu na deponii k odvozu : (1,00*10)	h	63,600000	280,00	17 808,00	0,00	280,00	17 808,00	21,00	21 547,68	Prav.M	RTS 24/ II
Odstavení odpad. košť původních vč. přesunu materiálu na deponii k odvozu : (0,20*3)													
Odstavení uzemnění původních vč. přesunu materiálu na deponii k odvozu : (3,00)													
Pomocné práce při bourání u kanálů, stěny objektu, napojení na chodníky které se zachovají : (50,00)													
Díl: D96													
11	1978082312R00	Přesuny sutí a vybouraných hmot Vodovodná doprava sutí a vybouraných hmot vodovodná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovňováním po suchu, vzdálenost do 500 m, bez naložení, s vyložení a hrubým urovňováním	t	959,26663	68,00	65 230,13	0,00	68,00	65 230,13	21,00	78 928,46	832-1	RTS 24/ II
Všechné:													
- při vodovodné dopravě po suchu - přepravy za ztížených provozních podmínek,													
- při vodovodné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,													
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,													
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 959,26663													

Položkový soupis prací a dodávek

S:	090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Bmo
O:	SO 03	Demolice a bourací práce
R:	01	Demolice a bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Dodávka celk.	Montáž celk.	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 120,73600		120,73600										
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,00000												
Celkem													869 639,48	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno
O: SO 04	Nové cesty v parku
R: 01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Dodávka	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár. s dvojitým hutněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. osa 4 : 218 osa 5 : 510	m2	728,00000	325,00	236 600,00	0,00	325,00	236 600,00	21,00	286 286,00	822-1	RTS 24/ II
12	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm osa 4 : 2,7+82,51 osa 5 : 5,97+89,18	m	180,36000	85,00	15 330,60	0,00	85,00	15 330,60	21,00	18 550,03	822-1	RTS 24/ II
13	5924511908R	Dlažba betonová, 20x20x6 cm 728*1,05	m2	764,40000	362,00	276 712,80	362,00	276 712,80	0,00	21,00	334 822,49	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 8 Trubní vedení													
14	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívký nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívký cementovou maltou, podbetonování nebo podezdření rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.	kus	7,00000	2 400,00	16 800,00	1 200,00	8 400,00	1 200,00	21,00	20 328,00	822-1	RTS 24/ II
15	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívký nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívký cementovou maltou, podbetonování nebo podezdření rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.	kus	7,00000	2 400,00	16 800,00	1 200,00	8 400,00	1 200,00	21,00	20 328,00	822-1	RTS 24/ II
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci													
16	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	280,00000	320,00	89 600,00	110,00	30 800,00	210,00	21,00	108 416,00	822-1	RTS 24/ II
17	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 280*1,01	kus	282,80000	198,00	55 994,40	198,00	55 994,40	0,00	21,00	67 753,22	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot													
18	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	667,22980	175,00	116 765,22	0,00	175,00	116 765,22	21,00	141 285,92	822-1	RTS 24/ II
Díl: 711 Izolace proti vodě													
19	711481001R00	Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi vodorovná, jednoduchý mechanický spoj, tloušťka s nopy 8 mm včetně dodávky fólie a doplňků. 86*0,75	m2	64,50000	120,00	7 740,00	0,00	120,00	7 740,00	21,00	9 365,40	800-711	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Bmo
O:	SO 04	Nové cesty v parku
R:	02	Cestní síť v parku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				221 116,62		0,00		221 116,62		267 551,11	
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	165,44000	790,00	130 697,60		0,00	790,00	130 697,60	21,00	158 144,10	800-1 RTS 24/ II
		Osa 1 : 73		73,00000									
		Osa 2 : 29,32		29,32000									
		Osa 3 : 63,12		63,12000									
2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	49,63200	89,00	4 417,25		0,00	89,00	4 417,25	21,00	5 344,87	800-1 RTS 24/ II
		165,44*0,3		49,63200									
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	165,44000	175,00	28 952,00		0,00	175,00	28 952,00	21,00	35 031,92	800-1 RTS 24/ II
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	49,63200	39,00	1 935,65		0,00	39,00	1 935,65	21,00	2 342,14	800-1 RTS 24/ II
		165,44*0,3		49,63200									
5	181101102R00	Uprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	474,28000	29,00	13 754,12		0,00	29,00	13 754,12	21,00	16 642,49	800-1 RTS 24/ II
		206,7+83,59+183,99		474,28000									
6	189000002R00	Poplaky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	165,44000	250,00	41 360,00		0,00	250,00	41 360,00	21,00	50 045,60	800-1 RTS 24/ II
		Cena dle Pískovny Černovice, www.piskovna-cernovice.cz											
Díl: 5		Komunikace				303 145,05		84 039,80		219 105,25		366 805,51	
7	564831111RT4	Podklad ze šterkodritu s rozprostením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	62,00000	140,00	8 680,00	90,00	5 580,00	50,00	3 100,00	21,00	10 502,80	822-1 RTS 24/ II
8	564861112RT4	Podklad ze šterkodritu s rozprostením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 210 mm	m2	189,60000	238,00	45 124,80	170,60	32 232,00	68,00	12 892,80	21,00	54 601,01	822-1 RTS 24/ II
		165+(82*0,3)		189,60000									
9	564851111RT2	Podklad ze šterkodritu s rozprostením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	188,00000	177,00	33 276,00	115,00	21 620,00	62,00	11 656,00	21,00	40 263,96	822-1 RTS 24/ II
		Osa 2 : 62		62,00000									
		Osa 3 : 126		126,00000									
10	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	126,00000	315,00	39 690,00		0,00	315,00	39 690,00	21,00	48 024,90	822-1 RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno
O: SO 04	Nové cesty v parku
R: 02	Cestní síť v parku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž celk.	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------------	--------------	-----	------------	-------	--------------------------

Celkem														753 585,56
--------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno
O:	SO 04	Nové cesty v parku
R:	03	Nové cesty v parku

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		tl.100mm : (24.3750)		24,37500								
8	592174230R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	388,60000	125,00	48 575,00	125,00	48 575,00	0,00	21,00	58 775,75	SPCM RTS 24/ II
		ZŘÍZENÍ PĚŠINY Z BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ, š. 1,0 m :										
		3,75+3,75+25,36+19,3+9+5,5+14,25 tl.100mm :		323,60000								
		(15,00+15,00+101,40+77,20+36,00+22,00+57,00)										
		ZŘÍZENÍ PĚŠINY Z BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ, š. 1,5 m /vstup do parku/ :										
		tl.100mm : (65,00)		65,00000								
9	592174231R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	65,00000	98,00	6 370,00	98,00	6 370,00	0,00	21,00	7 707,70	SPCM RTS 24/ II
		ZŘÍZENÍ PĚŠINY Z BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ, š. 1,0 m :										
		3,75+3,75+25,36+19,3+9+5,5+14,25 tl.100mm : 0										
		ZŘÍZENÍ PĚŠINY Z BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ, š. 1,5 m /vstup do parku/ :										
		tl.100mm : (65,00)		65,00000								
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce										
10	631315621RM1	Mazanina z betonu prosého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,	m3	4,65300	3 500,00	16 285,50	0,00	3 600,00	16 285,50	21,00	19 705,46	801-1 RTS 24/ II
		(z kamenná) hlazená dřevěným hladítkem										
		Všechné vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.										
		Základy a zvláštní zakládání-bet.povrchy, podklad pod mibiliat :										
		Česaný beton :										
		- tl.150 mm:1,6*1,2*0,05*7 : 1,60*1,20*0,15*7		2,01600								
		- tl.150 mm:1,2*3,1*0,05*2 : 1,20*3,10*0,15*2		1,11600								
		- tl.150 mm:1,3*1,3*0,05*6 : 1,30*1,30*0,15*6		1,52100								
11	631319291R00	Mazanina z betonu prosého speciální povrchové úpravy mazanin kartáčování povrchu,	m2	31,02000	640,00	19 852,80	0,00	640,00	19 852,80	21,00	24 021,89	801-1 RTS 24/ II
		(z kamenná) hlazená dřevěným hladítkem										
		Základy a zvláštní zakládání-bet.povrchy, podklad pod mibiliat :										
		Česaný beton :										
		- tl.150 mm:1,6*1,2*0,05*7 : 1,60*1,20*0,15*7		13,44000								
		- tl.150 mm:1,2*3,1*0,05*2 : 1,20*3,10*0,15*2		7,44000								
		- tl.150 mm:1,3*1,3*0,05*6 : 1,30*1,30*0,15*6		10,14000								
12	631319175R00	Příplatek za střížení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	4,65300	218,00	1 014,35	0,00	218,00	1 014,35	21,00	1 227,36	801-1 RTS 24/ II
		spodní vrstvy mazaniny lať před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny										
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 4,65300		4,65300								
13	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,29779	58 000,00	17 271,82	0,00	58 000,00	17 271,82	21,00	20 898,90	801-1 RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Bmo
O:	SO 05	Vsakovací osazené průlehy
R:	01	Vsakovací osazený průleh č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1	1	Zemní práce				502 528,16	192 930,69	309 597,47	608 059,07			
	1132101211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m ³ , v hornině 1-2, hloubení strojně započatých i nezapočatých, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	183,37350	380,00	69 681,93	0,00	380,00	21,00	84 315,14	800-1	RTS 24/ II
VSÁKOVACÍ OSÁZENÝ PRŮLEH Č. 1 : odebrání 70 cm vrstvy zeminy : 1,53*86,00 svahování stěn průlehu dle výkresové dokumentace SO 05 : RETENČNÍ RÝHA : šířka 1,825 m, hloubka 0,33 m, oca 86 bm : 0,33*1,825*86,00												
	2162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	51,79350	150,00	7 769,03	0,00	150,00	21,00	9 400,53	800-1	RTS 24/ II
RETENČNÍ RÝHA : Šířka frakce 16/32 mm : Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 51,79350												
	3162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	164,36750	145,00	23 833,29	0,00	145,00	21,00	26 838,28	800-1	RTS 24/ II
VSÁKOVACÍ OSÁZENÝ PRŮLEH Č. 1 : (36,55) 1. VRSTVA - do této se sází trvalky - II. 200 mm : (42,57-8,514) 2. VRSTVA : (52,46-10,492) RETENČNÍ RÝHA : šířka 1,825 m, hloubka 0,33 m, oca 86 bm : (0,33*1,825*86,00)												
	4162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	1 643,67500	25,00	41 091,88	0,00	25,00	21,00	49 721,17	800-1	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 164,36750*10												
	5167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m ³ , z horniny 1 až 4	m3	164,36750	85,00	13 971,24	0,00	85,00	21,00	16 905,20	800-1	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 164,36750												
	6174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	51,79350	220,00	11 394,57	0,00	220,00	21,00	13 787,43	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Bmo
O:	SO 05	Vsakovací osazené průlehy
R:	01	Vsakovací osazený průleh č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava /
												plátmost
13	58330000.AR	Kamenivo stanovené přírodní; těžené; Ø4; typ: třídný; OH = 1,62 Mg/m3 - 79,378 m2 /dno/	t	44,59100	490,00	21 849,59	490,00	21 849,59	0,00	21,00	26 438,00	SPCM RTS 24/ II
2. VRSTVA: - přepočít koeficientem 1,7 : (26,23*1,70)												
14	583324801R	Kamenivo nestanovené těžené; frakce 4,0 až 8,0 mm VSAKOVACÍ OSAZENÝ PRŮLEH Č. 1: 1. VRSTVA: - přepočít koeficientem 1,7 : (21,285*1,70)	t	36,18450	450,00	16 283,03	450,00	16 283,03	0,00	21,00	19 702,47	SPCM RTS 24/ II
15	583426801R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 16/32; typ: prany; OH = 2,62 Mg/m3, granadiorit RETENČNÍ RÝHA: - přepočít koeficientem 1,7 : šířka 1,825 m, hloubka 0,33 m, cca 86 bm : (0,33*1,825*86,00)/1,70	t	88,04895	450,00	39 622,03	450,00	39 622,03	0,00	21,00	47 942,66	SPCM RTS 24/ II
16	69366197R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,0 mm; plošná hmotnost = 200 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 7,5 kN/m VSAKOVACÍ OSAZENÝ PRŮLEH Č. 1: RETENČNÍ RÝHA: - + rezerva na přeložení 2,5 %: Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 370,66000 Měřisoudět Koeficient : 0,025	m2	379,92650	55,00	20 895,96	55,00	20 895,96	0,00	21,00	25 284,11	SPCM RTS 24/ II
Díl: D96 17 97999973R00 Přesuny sutí a vybouraných hmot Poplatek za uložení, zemina a kamení, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů VSAKOVACÍ OSAZENÝ PRŮLEH Č. 1 : (36,55)/0,67 1. VRSTVA - do této se sází irvalky - tl. 200 mm : (42,57*8,514)/0,67 2. VRSTVA : (52,46-10,492)/0,67 RETENČNÍ RÝHA : šířka 1,825 m, hloubka 0,33 m, cca 86 bm : (0,33*1,825*86,00)/0,67												
			t	245,32463	250,00	61 331,16		250,00	61 331,16	21,00	74 210,70	801-3 RTS 24/ II
				54,55224								
				50,82985								
				62,63881								
				77,30373								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno
O:	SO 05	Vsakovací osazené průlehy
R:	02	Vsakovací osazený průleh č.2

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava /
Díl: 1		Zemní práce										375 963,03	platnost
1	162701101R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně zapážených i nezapážených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	105,28000	380,00	40 006,40	0,00	116 657,99	380,00	40 006,40	21,00	48 407,74	800-1
		VSakovací OSÁZENÝ PRŮLEH č. 2:											
		- odebrání 70 cm vrstvy zeminy:											
		- 1,1 m2*70 bm = 77 m3 : 1,10*70,00		77,00000									
		- svahování stěn průlehu dle výkresové dokumentace SO 05:											
		RETENČNÍ RÝHA:											
		- šířka 1,01 m, hloubka 0,4 m, oca 70 bm : 1,01*0,40*70,00		28,28000									
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	28,28000	150,00	4 242,00	0,00		150,00	4 242,00	21,00	5 132,82	800-1
		RETENČNÍ RÝHA:											
		Šlék frakce 16/32 mm:											
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 28,28000		28,28000									
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	93,60300	198,00	18 533,39	0,00		198,00	18 533,39	21,00	22 425,40	800-1
		VSakovací OSÁZENÝ PRŮLEH č. 2 : (17,00)		17,00000									
		1. VRSTVA - do této se sází trvalky - II. 200 mm :		20,88300									
		celkem 26,11 m3 z toho 5,222 m3 ponechal na směr substrátu /zemina 20 %/ : (20,883)											
		2. VRSTVA :		27,44000									
		celkem 34,3m3 z toho 6,86 ponechal na směr substrátu /zemina 20 % : (27,440)											
		RETENČNÍ RÝHA : (28,280)		28,28000									
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	936,03000	25,00	23 400,75	0,00		25,00	23 400,75	21,00	28 314,91	800-1
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 93,60300*10		936,03000									
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	93,60300	85,00	7 956,26	0,00		85,00	7 956,26	21,00	9 627,07	800-1
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 93,60300		93,60300									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno
O:	SO 05	Vsakovací osazené průlehy
R:	02	Vsakovací osazený průleh č.2

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Dodávka celk.	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- 57,05 m2 * 2 = 114,1 m2 /svahy/ :											
		- 15,12 m2 /dno/ :											
		2. VRSTVA : 141,40											
		- zemina 20 % /6,88/ m3/ písek 50 % /17,15 m3/ kompost 30 % /10,29 m3/ celkem 34,3 m3 :											
		- 35,63 * 2= 71,26 m2 /svahy/ :											
		- 70,7 m2 /dno/ :											
		141,40000											
13	58330000.AR	Kamenivo stanovené přírodní; těžené, 0/4; typ: tříděný; OH = 1,62 Mg/m3	t	29,15500	490,00	14 285,95	490,00	14 285,95	0,00	21,00	17 285,00	SPCM	RTS 24/ II
		VSakovací OSÁZENÝ PRŮLEH Č. 2 :											
		2. VRSTVA :											
		- přepčet koeficientem 1,7 : (17,15*1,70)		29,15500									
14	583324801R	Kamenivo nestanovené těžené; frakce 4,0 až 8,0 mm	t	22,18500	450,00	9 983,25	450,00	9 983,25	0,00	21,00	12 079,73	SPCM	RTS 24/ II
		VSakovací OSÁZENÝ PRŮLEH Č. 2 :											
		1. VRSTVA :											
		- přepčet koeficientem 1,7 : (13,05*1,70)		22,18500									
15	583426801R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 16/32; typ: praný; OH = 2,62 Mg/m3; granodiorit	t	48,07600	450,00	21 634,20	450,00	21 634,20	0,00	21,00	26 177,38	SPCM	RTS 24/ II
		RETENČNÍ RYHA :											
		- přepčet koeficientem 1,7 :											
		(26,280)*1,70		48,07600									
16	69366197R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,0 mm; plošná hmotnost = 200 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 7,5 kN/m	m2	202,33500	55,00	11 128,43	55,00	11 128,43	0,00	21,00	13 465,40	SPCM	RTS 24/ II
		VSakovací OSÁZENÝ PRŮLEH Č. 1 :											
		RETENČNÍ RYHA :											
		- + rezerva na přeložení 2,5 % :											
		Odkaz na min. položky pořadí 7 : 197,40000		197,40000									
		Mazivo:učet		197,40000									
		Koeficient : 0,025		4,93500									
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot											
17	97999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	199,70597	250,00	34 926,49	250,00	34 926,49	0,00	21,00	42 261,05	801-3	RTS 24/ II
		VSakovací OSÁZENÝ PRŮLEH Č. 2 : (17,00)*0,67											
		1. VRSTVA - do této sazby trvalky - tl. 200 mm :		25,37313									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Bmo
O: SO 06	Sadové úpravy a mobiliář
R: 02	Sadové úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 ZEMNÍ PRÁCE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ											
1	111111321	Odstanění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvozdo 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	230,000000	3,00	690,00	46,67	3,00	690,00	21,00	834,90
2	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu, do 1:5	m2	230,000000	38,00	8 740,00	0,00	38,00	8 740,00	21,00	10 575,40
- 5S+80+51+90+43											
- pod borovicemi není nutná úprava											
3	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	190,500000	3,00	571,50	0,00	3,00	571,50	21,00	691,52
- plošná výsadba keřů a trvalek											
- 5S+80+51+90+492+43+84											
4	IMAT001	Chemický přípravek pro likvidaci	l	0,13335	350,00	46,67	350,00	46,67	0,00	21,00	56,47
Díl: 10 MOBILIÁŘ											
5	1000001	Montáž lavice/manipulace	kus	9,000000	1 850,00	16 650,00	0,00	1 850,00	21,00	20 146,50	Vlastní
6	1000002	Dodávka a zřízení spodní stavby lavice	kus	9,000000	1 150,00	10 350,00	1 150,00	10 350,00	0,00	21,00	12 523,50
7	1000003	Montáž /manipulace	kus	10,000000	1 200,00	12 000,00	0,00	1 200,00	21,00	14 520,00	Vlastní
8	1000004	Dodávka a zřízení spodní stavby	kus	10,000000	800,00	8 000,00	800,00	8 000,00	0,00	21,00	9 680,00
9	1000005	Odpadkový koš, 50 l	kus	4,000000	22 000,00	88 000,00	22 000,00	88 000,00	0,00	21,00	105 480,00
- 800x315											
- čtyřcípový púdorys, ocelová konstrukce opláštěná pozinkovaným plechem, samostatně stojící s možností kotvení											
10	1000006	Montáž/manipulace	kus	4,000000	1 120,00	4 480,00	0,00	1 120,00	21,00	5 420,80	Vlastní
11	1000007	Dodávka a zřízení spodní stavby	kus	4,000000	990,00	3 960,00	990,00	3 960,00	0,00	21,00	4 791,60
12	1000008	Montáž/manipulace	kus	2,000000	1 250,00	2 500,00	0,00	1 250,00	21,00	3 025,00	Vlastní
13	1000009	Dodávka a zřízení spodní stavby	kus	2,000000	1 100,00	2 200,00	1 100,00	2 200,00	0,00	21,00	2 662,00
14	IMAT004	Lavička s opěradlem a područkami	kus	9,000000	17 800,00	160 200,00	17 800,00	160 200,00	0,00	21,00	193 842,00
- 1500x700x820 mm											

Položkový soupis prací a dodávek

S:	090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno
O:	SO 06	Sadové úpravy a mobiliář
R:	02	Sadové úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava platnost
- 430 x 280 x 570 mm														
Díl: 12 HERNÍ PRVKY V PARKU - Pétanque														
27	1200001	Odstavení podkladu tl. 30 cm, včetně vodorovného přemístění výkopku a uložení	m3	18,00000	2 350,00	42 300,00	0,00	2 350,00	42 300,00	21,00	51 183,00		Vlastní	
- 4*15 m2*0,3														
28	1200002	Odstavení podkladu tl. 20 cm, včetně vodorovného přemístění výkopku a uložení	m3	0,75499	2 350,00	1 774,23	0,00	2 350,00	1 774,23	21,00	2 146,82		Vlastní	
- podklad pro dřevěné trány / obrubař														
- 0,0196*38,52														
29	1200003	Instalace dřevěných tránu	m	38,50000	850,00	32 725,00	0,00	850,00	32 725,00	21,00	39 597,25		Vlastní	
30	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	27,99253	320,00	8 957,61	0,00	320,00	8 957,61	21,00	10 638,71		Vlastní	
- přepočít koeficientem 0,67														
- 18,755/067 = 27,993 t														
31	23531469	Písek křemičitý frakce 0,1/0,5mm	t	5,10000	1 990,00	10 149,00	1 990,00	10 149,00		0,00	21,00	12 280,29		Vlastní
- 15000x4000x5 mm														
- 60*0,05 = 3m3														
- 3*1,7 = 5,1 t														
32	460120061RT1	Odvoz zeminy, odvoz zeminy včetně naložení	m3	18,75499	350,00	6 564,25	0,00	350,00	6 564,25	21,00	7 942,74		Vlastní	
- 18*0,75														
33	564851011	Podklad ze šlétkodř. ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	60,00000	60,00	3 600,00	0,00	60,00	3 600,00	21,00	4 356,00		Vlastní	
34	564851011	Podklad ze šlétkodř. ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	60,00000	60,00	3 600,00	0,00	60,00	3 600,00	21,00	4 356,00		Vlastní	
35	564851011	Podklad ze šlétkodř. ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	60,00000	60,00	3 600,00	0,00	60,00	3 600,00	21,00	4 356,00		Vlastní	
36	564851011R	Podklad ze písku křemičitého plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	60,00000	50,00	3 000,00	0,00	50,00	3 000,00	21,00	3 630,00		Vlastní	
37	56331202	šlétkodř. netříděná do 100mm arifboolit	t	10,20000	680,00	6 936,00	680,00	6 936,00		0,00	21,00	8 392,56		Vlastní
- 15000x4000x100 mm														
60*0,1=6 m3														
- 6*1,7 = 10,2 t														
38	56337303	šlétkopískefrakce 0/8	t	4,08000	680,00	2 774,40	680,00	2 774,40		0,00	21,00	3 357,02		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno
O:	SO 06	Sadové úpravy a mobiliář
R:	02	Sadové úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 2			144 700,00												
48	183101221	STROMY Jianky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy II 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	17,00000	790,00	13 430,00		0,00	790,00	13 430,00	21,00	16 250,30			Vlastní
49	184102116	Výsadba dřeviny/balení přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	17,00000	790,00	13 430,00		0,00	790,00	13 430,00	21,00	16 250,30			Vlastní
50	184215133	Ukovení kmene dřeviny v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	17,00000	320,00	5 440,00		0,00	320,00	5 440,00	21,00	6 582,40			Vlastní
51	184811421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	8,50000	75,00	637,50		0,00	75,00	637,50	21,00	771,36			Vlastní
52	185604312	Zaliti rostlin vodou plocha nad 20 m2 120l/strom	m3	2,04000	350,00	714,00		0,00	350,00	714,00	21,00	863,94			Vlastní
53	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 5000 m	m3	2,04000	450,00	918,00		0,00	450,00	918,00	21,00	1 110,78			Vlastní
54	MAT002	Acer x freemantii /Autumn Blaze /javor/ OK 12-14, ZB	kus	3,00000	6 780,00	20 340,00	6 790,00	20 340,00			0,00	21,00	24 611,40		Vlastní
55	MAT003	Cellis occidentalis /břestovec západní/ OK 12-14, ZB	kus	2,00000	6 600,00	13 200,00	6 600,00	13 200,00			0,00	21,00	15 972,00		Vlastní
56	MAT004	Fraxinus angustifolia /Raywood /jaseň úzkolistý/ OK 12-14, ZB	kus	1,00000	4 600,00	4 600,00	4 600,00	4 600,00			0,00	21,00	5 566,00		Vlastní
57	MAT005	Liriodendron tulipifera /liliovník tulipánokvětý/ OK 12-14, ZB	kus	2,00000	5 100,00	10 200,00	5 100,00	10 200,00			0,00	21,00	12 342,00		Vlastní
58	MAT006	Liquidambar styraciflua /Worplestoni /ambroň západní/ OK 12-14, ZB	kus	3,00000	5 500,00	16 500,00	5 500,00	16 500,00			0,00	21,00	19 965,00		Vlastní
59	MAT007	Prunus avium /Plena /třešňen patačí/ OK 12-14, ZB	kus	3,00000	4 250,00	12 750,00	4 250,00	12 750,00			0,00	21,00	15 427,50		Vlastní
60	MAT008	Quercus cerris /dub cer/ OK 12-14, ZB	kus	3,00000	5 200,00	15 600,00	5 200,00	15 600,00			0,00	21,00	18 876,00		Vlastní
61	MAT009	hnojivé tablety /15 ks / strom	kus	255,00000	5,00	1 275,00	5,00	1 275,00			0,00	21,00	1 542,75		Vlastní
62	MAT010	půdní kondicioner 0,5 kg / strom	kg	8,50000	350,00	2 975,00	350,00	2 975,00			0,00	21,00	3 599,75		Vlastní
63	MAT011	zemina pro výsadbu 0,02 m3 / strom	m3	0,34000	850,00	289,00	850,00	289,00			0,00	21,00	349,69		Vlastní
64	MAT012	chránička z bambusu	kus	13,60000	150,00	2 040,00	150,00	2 040,00			0,00	21,00	2 468,40		Vlastní
65	MAT013	tyče dřevěné - kůly ke stromům dl. 250 cm, průměr 60 mm, 3 ks /strom - na tři kůly	kus	51,00000	190,00	9 690,00	190,00	9 690,00			0,00	21,00	11 724,90		Vlastní
66	MAT014	kůra mulčovací	m3	0,85000	790,00	671,50	790,00	671,50			0,00	21,00	812,52		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno
O:	SO 06	Sadové úpravy a mobiliář
R:	02	Sadové úpravy a mobiliář

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
85 MAT028	Kůra mulčovací	m3	19,05000	790,00	15 049,50	790,00	15 049,50	0,00	21,00	18 209,90	Vlastní
Díl: 4 TRVALKY											
86 18320412	Výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím	kus	6 112,00000	24,00	146 688,00	0,00	24,00	146 688,00	21,00	177 492,48	Vlastní
87 18491161	Mulčování/záhonnů kačirkem tl vstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 - vsakovací osazený průlehy, tl. 6 cm	m2	321,99000	70,00	22 539,30	0,00	70,00	22 539,30	21,00	27 212,55	Vlastní
88 184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 - záhony pod kaštaný, borovicemi - 90+488,5+43+84	m2	709,00000	65,00	46 085,00	0,00	65,00	46 085,00	21,00	55 762,85	Vlastní
89 185604312	Zalitií rostlin vodou plocha nad 20 m2 120litrom	m3	30,56000	320,00	9 779,20	0,00	320,00	9 779,20	21,00	11 832,83	Vlastní
90 185861121	Dovoz vody pro zalitvku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	30,56000	350,00	10 696,00	0,00	350,00	10 696,00	21,00	12 942,16	Vlastní
91 58339625	Kamenivo těžené hrubé frakce4/8 Ostrohranný šlétk frakce 4/8 mm -321,699*0,06 = 19,319 m3 - přepocet koeficientem 1,7 - 19,319 * 1,7 = 32,843 t	t	32,84298	490,00	16 093,06	490,00	16 093,06	0,00	21,00	19 472,60	Vlastní
92 MAT029	Deschampsia caespitosa 'Goldschleier'	kus	38,00000	48,00	1 824,00	48,00	1 824,00	0,00	21,00	2 207,04	Vlastní
93 MAT030	Molinia caerulea 'Paul Peterson'	kus	90,00000	48,00	4 320,00	48,00	4 320,00	0,00	21,00	5 227,20	Vlastní
94 MAT031	Echinacea pallida	kus	24,00000	48,00	1 152,00	48,00	1 152,00	0,00	21,00	1 393,92	Vlastní
95 MAT032	Baptisia australis	kus	47,00000	48,00	2 256,00	48,00	2 256,00	0,00	21,00	2 729,76	Vlastní
96 MAT033	Liatris spicata	kus	49,00000	48,00	2 352,00	48,00	2 352,00	0,00	21,00	2 845,92	Vlastní
97 MAT034	Salvia azurea	kus	11,00000	48,00	528,00	48,00	528,00	0,00	21,00	639,88	Vlastní
98 MAT035	Helioportus foetidus	kus	94,00000	48,00	4 512,00	48,00	4 512,00	0,00	21,00	5 459,52	Vlastní
99 MAT036	Anemone 'Serenade'	kus	18,00000	48,00	864,00	48,00	864,00	0,00	21,00	1 045,44	Vlastní
100 MAT037	Pycnanthemum tenuifolium	kus	37,00000	48,00	1 776,00	48,00	1 776,00	0,00	21,00	2 148,96	Vlastní
101 MAT038	Gillenia trifoliata	kus	15,00000	48,00	720,00	48,00	720,00	0,00	21,00	871,20	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Bmo
O:	SO 06	Sadové úpravy a mobiliář
R:	02	Sadové úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Genik	Cen. soustava / platnost
122	MAT059	Euphorbia amygdaloides 'Purpurea'	Kus	198,00000	48,00	9 504,00	48,00	9 504,00	0,00	21,00	11 489,84	Vlastní
123	MAT060	Delea purpurea	Kus	22,00000	48,00	1 056,00	48,00	1 056,00	0,00	21,00	1 277,76	Vlastní
124	MAT061	Geranium nodosum	Kus	78,00000	48,00	3 744,00	48,00	3 744,00	0,00	21,00	4 530,24	Vlastní
125	MAT062	Luzula nivea 'Lucius'	Kus	184,00000	48,00	8 832,00	48,00	8 832,00	0,00	21,00	10 686,72	Vlastní
126	MAT063	Verbena hastata	Kus	42,00000	48,00	2 016,00	48,00	2 016,00	0,00	21,00	2 439,36	Vlastní
127	MAT064	Digitalis purpurea	Kus	206,00000	48,00	9 888,00	48,00	9 888,00	0,00	21,00	11 964,48	Vlastní
128	MAT065	Aquilegia vulgaris mix	Kus	134,00000	48,00	6 432,00	48,00	6 432,00	0,00	21,00	7 782,72	Vlastní
129	MAT066	Bergenia 'Abendglut'	Kus	345,00000	48,00	16 560,00	48,00	16 560,00	0,00	21,00	20 037,60	Vlastní
130	MAT067	Ceratostigma plumbaginoides	Kus	143,00000	48,00	6 864,00	48,00	6 864,00	0,00	21,00	8 305,44	Vlastní
131	MAT068	Euphorbia cyparissias	Kus	65,00000	48,00	3 120,00	48,00	3 120,00	0,00	21,00	3 775,20	Vlastní
132	MAT069	Aster 'Rosenwichei'	Kus	80,00000	48,00	3 840,00	48,00	3 840,00	0,00	21,00	4 646,40	Vlastní
133	MAT070	Chrysogonum virginianum	Kus	94,00000	48,00	4 512,00	48,00	4 512,00	0,00	21,00	5 459,52	Vlastní
134	MAT071	Epimedium x perralchicum 'Frohnleiten'	Kus	500,00000	48,00	24 000,00	48,00	24 000,00	0,00	21,00	29 040,00	Vlastní
135	MAT072	Anemone sylvestris	Kus	99,00000	48,00	4 752,00	48,00	4 752,00	0,00	21,00	5 749,92	Vlastní
136	MAT073	Lamium galeobdolon 'Florentinum'	Kus	350,00000	48,00	16 800,00	48,00	16 800,00	0,00	21,00	20 328,00	Vlastní
137	MAT074	Geranium x cantabrigiense 'Karmine'	Kus	214,00000	48,00	10 272,00	48,00	10 272,00	0,00	21,00	12 429,12	Vlastní
138	MAT075	Heuchera sanguinea	Kus	45,00000	48,00	2 160,00	48,00	2 160,00	0,00	21,00	2 613,60	Vlastní
139	MAT076	Viola sororia 'Freckles'	Kus	288,00000	48,00	13 824,00	48,00	13 824,00	0,00	21,00	16 727,04	Vlastní
140	MAT077	Vinca minor	Kus	785,00000	48,00	37 680,00	48,00	37 680,00	0,00	21,00	45 582,80	Vlastní
141	MAT078	Waldsteinia ternata	Kus	378,00000	48,00	18 144,00	48,00	18 144,00	0,00	21,00	21 954,24	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	090324	Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno
O:	SO 06	Sadové úpravy a mobiliář
R:	02	Sadové úpravy a mobiliář

P.č. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
160 MAT092	Dodávka šterku fr. 4 - 8, tl. 40 mm	m3	0,22400	1 850,00	414,40	1 850,00	414,40	0,00	21,00	501,42	Vlastní
Díl: 9 ZÁHRADNÍ ÚPRAVY											
161 184911421	Mulčování rostlin křídou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	38,70000	75,00	2 902,50	0,00	75,00	2 902,50	21,00	3 512,03	Vlastní
162 MAT093	Kůra mulčovací	m3	3,87000	790,00	3 067,30	790,00	3 067,30	0,00	21,00	3 699,33	Vlastní
Díl: 7 ZŘÍZENÍ PĚŠIN V BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ, š. 1,0 m											
163 564801111	Podklad ze šterku, fr. 4 - 8, tl. 40 mm	m2	4,50000	180,00	810,00	0,00	180,00	810,00	21,00	980,10	Vlastní
164 596911111	Kladení obrubníků do lože ze šterkopísku v rovině	m2	4,50000	550,00	2 475,00	0,00	550,00	2 475,00	21,00	2 994,75	Vlastní
165 7000001	Odstaňování podkladu tl. 10 cm, včetně vodorovného přemístění výkopku a uložení	m2	14,70000	120,00	1 764,00	0,00	120,00	1 764,00	21,00	2 134,44	Vlastní
166 MAT089	Dodávka prefabrikovaných parkových obrubníků 1000x250x80 - tj. 18 ks	m2	4,50000	185,00	832,50	185,00	832,50	0,00	21,00	1 007,33	Vlastní
167 MAT090	Dodávka šterku fr. 4 - 8, tl. 40 mm	m3	0,18000	790,00	142,20	790,00	142,20	0,00	21,00	172,06	Vlastní
Celkem					2 336 306,16						